PAGE
2

[image: image1.jpg]

	ГЛАВА СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2018г.

                             № 142
город Серов

	О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением главы Серовского городского округа от 18.08.2010г. №69

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением главы Серовского городского округа от 18.08.2010г. №69, изменение, изложив подпункт 1            пункта 7 в новой редакции:
«1) руководитель аппарата органа местного самоуправления,  муниципальные служащие отдела муниципальной службы, кадров и наград, правового управления, других подразделений органов местного самоуправления;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Серовского

городского округа

            В.В. Сизиков